第１号様式（第６条関係）

藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　宛

〒
所　在　地
申請者名称
代　表　者

　　　　　年度において、藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　申請額　　　　　　　　　　　　円

２　内訳
(1)　補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　寄附金その他の収入額（併用補助金を含む。） 　　　　　　　　　円
(3)　補助対象経費（(1)-(2)） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第３号様式(第９条関係）

藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業計画変更（中止）承認申請書

年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛

〒
所　在　地
申請者名称
代　表　者

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた　　　　　年度藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更（中止）の理由

２　変更の内容

３　補助対象経費の変更
(1) 変更後（ア-イ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円
ア　補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
イ　寄附金その他の収入額（併用補助金を含む。） 　　　　　　　　　円
(2) 変更前　　　　　　　　　　　　　　円
(3) 差引額　　　　　　　　　　　　　　円

第５号様式（第１０条関係）

実績報告書

年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　宛
〒
所　在　地
申請者名称
代　表　者

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた　　　　　年度藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業について、次のとおり事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

１　申請額　　　　　　　　　　　　円

２　内訳
(1)　補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
  (2)　寄附金その他の収入額（併用補助金を含む。） 　　　　　　　　　円
(3)　補助対象経費（(1)-(2)） 　　　　　　　　　　    　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]第７号様式（第１２条関係）

請　　求　　書

　　金　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の確定を受けた　　　　　年度藤枝市中小企業等省エネ設備導入事業費補助金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　口座振替先金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　支 店 名
　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義